

Enwa Water Technology AS

Org. nr: 981 335 961

REDEGJØRELSE AKTSOMHETSVURDERINGER

iht. Åpenhetsloven §4

Regnskapsåret 2024

For henvendelser som gjelder denne redegjørelse:

Per Magne Granly (per.magne.granly@enwa.com)

Rapporteringsår

2024

Informasjon om bedriften

Bedrift:

Enwa Water Technology AS, Nordre Kullerød 9, 3241 Sandefjord

Org. nr: 981 335 961

Enwa Water Technology AS er en del av EnviroWater Group som har et bredt engasjement i vannbransjen i Europa. Enwa Water Technology AS og søsterselskapet Enwa Water Technology AB i Sverige utgjør divisjonen og kunnskapsklusteret «Enwa» i EnviroWater Group.

Bedriftens ansatte

Antall ansatte: 41

Bedriftens hovedvirksomhet

- Salg av vannbehandlingsutstyr- og systemer som benyttes
 - i eiendom og industri på land (eks. vannbårne varme- og kjølesystem, forbruksvannanlegg, vann til tekniske prosesser)
 - rensing og evt. gjenbruk av avløpsvann fra industri
- VVS entrepriser til eiendom
- Ettersalg til- og service av vannbehandlingsanlegg for industri & eiendomskunder
- Salg av vannproduksjonsutstyr- og systemer (eks. RO-anlegg) og vannbehandlingsutstyr til maritime- og offshoresegmentet
- Ettersalg til- og service av vannproduksjon og vannbehandlingsutstyr for maritime- og offshoresegmentet
- Prosjektledelse og installasjon- og oppstart av prosjekter
- Utleie av personell til administrasjon og ledelse av Enwa divisjonen.

Rutiner og retningslinjer

Overordnet styres vårt arbeid med åpenhetsloven og mulige negative konsekvenser, av Enwas etiske retningslinjer «Code of Ethics and Conduct». Disse baserer seg på FNs menneskerettighetserklæringer, ILOs grunnleggende konvensjoner om arbeidsrettigheter, FNs bærekraftsmål og FNs barnekonvensjon og konvensjonen mot korrupsjon. De etiske retningslinjene er godt forankret hos Enwa Water Technology AS' styre, daglig leder og ansatte. Videre følges retningslinjene opp i våre prosesser og instruksjoner for leverandørgodkjenning og innkjøp.

Daglig leder har et overordnet ansvar for arbeidet med bærekraftig forretningspraksis og aktsomhet og for at årlige redegjørelser av aktsomhetsvurderinger iht. Åpenhetsloven, blir gjennomført. Dette arbeidet gjennomføres i samarbeid med interne ressurser. Daglig leder er ansvarlig for å publisere og kommunisere redegjørelsen gjennom relevante kanaler slik at denne blir tilgjengelig for dem som måtte ønske eller ha behov for det.

Eventuelle brudd på retningslinjene kan varsles iht. varslingsprosedyre- eller som avvik i vårt ledelsessystem. Det er daglig leder som skal vurdere- og beslutte hvilke tiltak som skal iverksettes.

Dersom vår virksomhet blir kjent med at det kan være vesentlige endringer i våre leverandørkjeder eller våre risikovurderinger, skal det hensyntas i en oppdatert aktsomhetsvurdering.

Informasjon om leverandørkjeden

Antall leverandører som bedriften har hatt kommersielle relasjoner med i 2024

279

Omfanget av redegjørelsen (kommentar til antall leverandører)

Denne redegjørelse og rapport er basert på kartlegging og vurdering av 31 prioriterte leverandører. Dette inkluderer Enwa Water Technology AS' største leverandører samt leverandører i land eller spesifikke bransjer hvor det er kjent at det kan forekomme negativ påvirkning/ skade. Vi har valgt å begrense omfanget av denne rapporten slik fordi:

- Leverandørene utgjør 90% av vår innkjøpsverdi for 2024 og vi mener at vi har størst påvirkningsmakt gjennom et godt samarbeid med våre største leverandører, og
- Disse prioriterte leverandørene representerer verdikjeder knyttet til våre hovedaktiviteter.

Type innkjøp/ leverandørkategori

(% av total innkjøpsverdi for prioriterte leverandører)

Type innkjøp/ leverandørkategori	2024
Interne leverandører i Enwa divisjonen	51 %
Personal- og administrative tjenester (inkl. IT)	4 %
Prosjektering/ Engineeringstjenester	20 %
Spedisjon/ frakt	1 %
Rørleggertjenester, VVS-utstyr, etc.	3 %
Innkjøp direkte fra produsent eller produsentens avdelinger/ selskaper	21 %
Antall leverandørvirksomheter som omfattes av Åpenhetsloven	14

Geografisk spredning av leverandørene:

(% av total innkjøpsverdi for prioriterte leverandører)

Land/ region	2024
Norge	41 %
Sverige	51 %
Europa (ekskl. Norge og Sverige)	8 %
Kina	0 %

Kommentar til leverandørkjeden i 2024:

I 2024 har Enwa Water Technology AS avsluttet samarbeidet med leverandørene fra Kina.

Det er forventet at det vil være noe variasjon i type innkjøp/ leverandørkategorier og geografisk spredning av leverandører fra år til år hos Enwa Water Technology AS. Dette er naturlige da det vil være variasjoner i fordelingen av hovedaktivitetene (og derav leverandørbehov) fra år til år.

Kartlegging, prioritering

Vi bygger vår kartlegging på mottatt informasjon og dokumentasjon fra nærmeste leverandør, informasjon fra leverandørers hjemmesider og annen offentlig tilgjengelig informasjon, våre leverandørvurderinger/ godkjenninger, kontrakter, avtaler og bransjekunnskap.

Verdikjedene i «vannbransjen» er globale og komplekse, og Enwa Water Technology AS erkjenner at det kan være risiko for at personer som jobber i forsyningskjedene (eks. ifm. utvinning av mineraler/ gruvedrift, produksjon av komponenter) kan oppleve brudd på menneske- og arbeidsrettigheter. For å endre og forbedre leverandørkjeden kreves det et systematisk og langsiktig arbeid der næring, aktører og omverden driver utviklingen sammen. Enwa Water Technology AS er i denne globale sammenhengen en liten aktør med liten påvirkning. Derfor vurderer vi det slik at vi har størst påvirkning på virksomhetsnivå ved å bidra til økt fokus og åpenhet fra våre direkte leverandører.

Kartleggingen viser at de fleste av Enwa Water Technology AS' leverandører har en systematisk og dokumentert tilnærming til åpenhet rundt menneskerettigheter- og anstendig arbeidsforhold både i sin egen- og sine leverandørers organisasjoner. For de leverandører hvor annen dokumentasjon på dette arbeidet ikke har vært tilgjengelig, har Enwa Water Technology AS hatt en god dialog og mottatt signert «Supplier Declaration Conduct and Ethics». Dialog og fokus rundt åpenhet vil videreføres av Enwa Water Technology AS også i den kommende perioden.

Aktsomhetsvurderingene har ikke avdekket at Enwa Water Technology AS' virksomhet bidrar til negative konsekvenser eller skader som beskrevet i Åpenhetsloven.

Forebyggende tiltak

Utover et kontinuerlig fokus og dialog internt og med våre leverandører om viktigheten av åpenhet rundt menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, er det ikke planlagt tiltak som følge av aktsomhetsvurderingen.

Signering

Sted: Stavanger

Sted: Sandefjord

Dato: **Mar 13, 2025**

Dato: **Mar 14, 2025**



Kjetil Øxnevad
Styreleder



Per Magne Granly
Daglig leder